
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.107 dt.24.07.1998  

  
MIRATIM FONDI PER DHENIE NDIHME FAMILJES                                     

SE L.COLLAKU NGA FONDI REZERVE. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 Këshilli i Bashkisë Tiranë, i mbledhur sot me dt.24.07.1998, me 

propozim nga vetë antarët e Këshillit “Për miratimin e fondit për 

ndihmë familjes L.Collakut nga fondi rezervë”, mbështetur në ligjin 

Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal” dhe akteve të tjera 

nënligjore në zbatim të tyre  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të miratohet fondi prej 100.000 lekë nga fondi rezervë për 

dhënie ndihmë familjes së Liljana Collakut. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financës dhe 

Drejtoria e Shërbimeve të Brendëshme. 

  

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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